
 

Uchwała Nr 8/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie przedstawienia informacji z przeprowadzonych postępowań przetargowych w 
2022 roku. 

 
 

 Na podstawie § 17 ust.2 pkt 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. 

Urzędowy Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74 z późn. zm.) Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

§1. Przyjmuje się informację z przeprowadzonych postępowań przetargowych w 2022 roku przez 

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 8/23 

Zarządu ZMiGDP  
z dnia 14.06.2023 r. 

 

Informacja z przeprowadzonych postępowań przetargowych w 2022 roku 
 

BIURO ZWIĄZKU 
 

1. Przebudowa urządzeń infrastruktury hydrotechnicznej zapewniającej swobodną migrację 
ryb i minogów na rzece Gęsia, Radusza, Perznica (ZDPII.271.1.10.2021) 
 
- Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

-  Zamówienie zostało podzielone na trzy zadania częściowe. 
- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 4 365 380,00 zł, w 

tym: 
- zadanie częściowe nr 1 – 1 862 792 zł brutto, 
- zadanie częściowe nr 2 – 1 110 156 zł brutto, 
- zadanie częściowe nr 3 – 1 392 432 zł brutto. 

-  W postępowaniu wpłynęły 3 oferty. 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
- na zadanie częściowe nr 2: 
Usługi Melioracyjne Krzysztof Wielopolski, ul. Szczawiowa 71 BA, 70-010 Szczecin. 
Wartość oferty wyniosła: 1 282 828,11 zł brutto (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt dwa 
tysiące osiemset dwadzieścia osiem  złotych 11/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 29.03.2022 r. 
- na zadanie częściowe nr 3: 
Usługi Melioracyjne Krzysztof Wielopolski, ul. Szczawiowa 71 BA, 70-010 Szczecin. 
Wartość oferty wyniosła: 1 684 861,20 zł brutto (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt cztery 
tysiące osiemset sześćdziesiąt jeden złotych 20/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 29.03.2022 r. 
Zadanie częściowe nr 1 zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ 
kwota oferty najkorzystniejszej przewyższała kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia. 
 
2. Budowa przystani kajakowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gmin: 
Tychowo, Białogard, Karlino (ZDPII.271.1.1.2022) 
 
-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie na podstawie art. 305 pkt 2 
ustawy Pzp. 

- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 1 085 000,00 zł 
brutto.                   

 
Negocjacje przeprowadzono z WILBUD, Damian Wilma, Międzybórz 33, 77-304 Rzeczenica. 
Wartość umowy wyniosła: 1 085 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion osiemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 24.03.2022 r. 
 
3. Przebudowa urządzeń infrastruktury hydrotechnicznej zapewniającej swobodną migrację 
ryb i minogów na rzece Gęsia, Radusza, Perznica (ZDPII.271.1.2.2022) 
 
-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      



z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 1 392 432,00 zł 
brutto. 

-  W postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 
 
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, ponieważ kwota oferty 
najkorzystniejszej przewyższała kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
 
4. Dostawa materiału zarybieniowego - narybku letniego łososia dla wód w zarządzie Związku 
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (ZDPII.271.1.3.2022) 

-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      
z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 33 500,00 zł brutto. 

-  W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 

Zamówienie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ kwota oferty 
najkorzystniejszej przewyższała kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 
5. Dostawa materiału zarybieniowego - narybku letniego łososia dla wód w zarządzie Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (ZDPII.271.1.4.2022) 
 
-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 33 500,00 zł brutto. 
-  W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 
 
Zamówienie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ kwota oferty 
najkorzystniejszej przewyższała kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia 
 
6. Wykonanie wydruków przewodnika i albumu fotograficznego oraz projektu graficznego i 
wydruku mapy wraz z dostawą (ZDPII.271.1.5.2022)  
 
-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 91 490,30 zł brutto. 
-  W postępowaniu wpłynęło 8 ofert. 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Agencja Wydawnicza ARGI S.C. ul. Żegiestowska 17, 50-542 Wrocław. 
Wartość oferty wyniosła: 52 165,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt pięć  
złotych 00/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 20.06.2022 r. 
 
7. Wykonanie wydruków przewodnika i mapy wraz z dostawą w ramach projektu „Pałace i 
Dwory Południowego Bałtyku - waloryzacja turystyczna obiektów na terenach wiejskich”. 
(ZDPII.271.1.6.2022)  
 
-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie na podstawie 214 ust. 1 pkt 7 w 
związku z art. 305 pkt 1  ustawy Pzp. 



- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 32 674,15 zł brutto.                   
 
Negocjacje przeprowadzono z Agencją Wydawniczą AGRI S.C. ul. Żegiestowska 17, 50-542 Wrocław. 
Wartość umowy wyniosła: 21 420,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta 
dwadzieścia złotych 00/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 09.09.2022 r. 
 
8. Wykonanie wydruków w ramach projektów realizowanych przez ZMiGDP - cz. 2 i 5 oraz 
wykonanie koszulek edukacyjnych z nadrukiem (ZDPII.271.1.7.2022)  
 
-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp). 

-  Zadanie zostało podzielone na trzy zadania częściowe. 
- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 110 028,21 zł brutto,                 

w tym: 
- zadanie częściowe nr 1 – 42 028,21 zł brutto, 
- zadanie częściowe nr 2 – 27 500,00 zł brutto, 
- zadanie częściowe nr 3 – 40 500,00 zł brutto. 

-  W postępowaniu wpłynęło 9 ofert. 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
- na zadanie częściowe nr 1: 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa al. Piastów 42, 71-062 Szczecin. 
Wartość oferty wyniosła: 24 650,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset 
pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 03.01.2023 r. 
- na zadanie częściowe nr 2: 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa al. Piastów 42, 71-062 Szczecin. 
Wartość oferty wyniosła: 14 070,00 zł brutto (słownie: czternaście tysięcy siedemdziesiąt złotych 
00/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 09.11.2022 r. 
- na zadanie częściowe nr 3: 
Grafit Sp. z o.o., ul. Polna 10, 33-370 Muszyna. 
Wartość oferty wyniosła: 35 073,00 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemdziesiąt trzy 
złote 00/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 21.11.2023 r. 
 
9. Produkcja narybku dla obwodu rybackiego rzeki Parsęty nr 1. (ZDPII.271.1.9.2022)  
 
-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 51 000,00 zł brutto. 
-  W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
PROAQUA, Daniel Krysiński, Jeżyczki 73, 76-150 Darłowo. 
Wartość oferty wyniosła: 204 445,00 zł brutto (słownie: dwieście cztery tysiące czterysta czterdzieści 
pięć złotych 00/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 04.11.2022 r. 
 


